
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 13:30

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/smartfon-krugermatz-live-5-p-18109.html

  
Smartfon Kruger&Matz LIVE 5

Včetně DPH 3 923 Kč

Bez DPH 3 243 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00990301

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

VÝKONNOST

JUST PERFECT
Kruger & Matz LIVE 5 smartphone je vybaven 5,5 palcovou obrazovkou s IPS maticí. To stačí k tomu, abyste mohli psát e-
mailové zprávy nebo procházet webové stránky, ale také obsluhovat zařízení jednou rukou bez problémů.

NOVÉ MOŽNOSTI
Kromě 13 megapixelové kamery a diody podsvícení zadní část smartphonu Kruger & Matz LIVE 5 skrývá další 0.3
megapixelový fotoaparát, díky němuž získáte vynikající efekt rozmazání pozadí. Nechte se překvapit možnostmi vašeho
telefonu!

WOW EFFECT
Už nemusíte stahovat další aplikace pro zpracování fotografií. Komplexy? Zapomeňte na ně! Systémová aplikace na
smartphonu LIVE 5 vám nejen umožní zdobit váš obličej, ale také dát tělu dokonalé tvary. Bavte se svými fotografiemi a
publikujte je bez problémů!

Čtečka otisků prstů
Konec vzorů a kódů! Díky čtečce otisků prstů stačí jednoduše a pohodlně odemknout váš smartphone. To je ideální pro lidi,
kteří oceňují své soukromí!

Dva v jednom
Máte dvě čísla? Nebo možná chcete uložit další údaje bez nabíjení interní paměti smartphonu? Díky funkci duální SIM karty
LIVE 5 umožňuje současně provozovat dvě karty SIM nebo rozšířit paměť telefonu pomocí karty microSD.

SYMMETRICKÉ ŘEŠENÍ
Nepotřebujete, kdykoli chcete telefon připojit k počítači nebo nabíječce, věnujte zvláštní pozornost nastavení plug-inu, aby
nedošlo k poškození portu. Kruger & Matz LIVE 5 je vybaven portem USB typu C, jehož symetrický design řeší tento problém.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/smartfon-krugermatz-live-5-p-18109.html


 

Zaoblený
LIVE 5 splní očekávání uživatelů nejen z hlediska technických parametrů, ale i sofistikovaného designu. Kombinace štíhlého,
černého obalu se zaobleným sklem 2,5D přitahuje vzhled svou elegancí.

Posedmé
Zařízení s technologií Android 7.0 smartfon LIVE 5 dokáže dokonale přizpůsobit vaši potřebu pohodlného provozu zařízení.
Nougat  umožňuje používat současně dvě aplikace, odpovědět na zprávy z úrovně oznámení a také zvolit noční režim, který
snižuje emise modrého světla.

---------------
Systém a hlavní parametry
---------------

Operační systém: Android 7.0 Nougat
CPU: čtyřjádrový ARM Cortex-A53, 64bitový
Chipset: MTK6737T
GPU: ARM Mali-T720 MP2
Frekvence procesoru: 4 x 1,5 GHz
RAM: 3 GB
Vnitřní paměť: 32 GB

---------------
Displej
---------------

Dotykový panel: kapacitní, vícebodové
Diagonal: 5,5 "
Rozlišení: 720x1280 px HD
IPS matice
Dragontrail glass

---------------
Multimediální
---------------

Fotoaparát: přední 5.0 Mpx, blesk; Zpět 13,0 Mpx, AF, Flash + 0,3 Mpx
FM rádio
Mikrofon
Reproduktor

---------------
Komunikace
---------------

LTE
Síť: GSM / GPRS / EDGE / WCDMA / FDD-LTE
GPS / AGPS
Wi-Fi 802.11 b / g / n / ac
Bluetooth 4.1

---------------
Senzory
---------------

Čtečka otisků prstů
G-senzor
gyroskop
blízkost
světlo
E-kompas
hall

generovaný v shopGold



 

---------------
Porty
---------------

2 x SIM zásuvka (micro SIM, nano SIM)
Čtečka karet MicroSD
USB typ C 2.0 (OTG)
Výstup pro sluchátka

---------------
Napájení
---------------

Napájecí zdroj: 5 V / 1,5 A
Kapacita baterie: 3000 mAh

---------------
Fyzikální charakteristika
---------------

Hmotnost: 154 g
Rozměry: 155,4x77,5x8 mm

---------------
V sadě
---------------

Napájecí zdr.
Kabel USB
Návod
Sluchátka
Klíč (do zásobníku)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

